
 
 

UCHWAŁA NR 966/2024 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz§ 12 ust. 1 Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Zarząd Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 134 464 452,01 zł zwiększa się  o kwotę 
12 115,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 134 476 567,01 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
101 502 497,74 zł zwiększa się o kwotę 12 115,00 zł, tj. do kwoty 101 514 612,74 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 32 961 954,27 zł  nie ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 143 717 390,67 zł zwiększa się o kwotę 12 115,00 zł, 
tj. do kwoty 143 729 505,67 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 97 482 841,05 zł zwiększa 
się o kwotę 12 115,00 zł, tj. do kwoty 97 494 956,05 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
46 234 549,62 zł nie ulegają zmianie,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu  Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2814



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Hrubieszowie 

 
 

Józef Kuropatwa 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Wojciech Sołtysiak 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Patryk Czerwonka 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Marcelina Pogódz - 
Kukiełka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2814



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2814


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-05-13T12:36:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




